Press Release
報道関係各位

2025年 10月 10日

BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel

URL：https://www.bellustartokyo.jp/topics/michelinguide2025/

BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel （東京都新宿区、総支配人 西川克志）は、2025年 10月 8日、フラン

ス・パリにて世界同時発表された「ミシュランガイド ホテルセレクション」において、「1 ミシュランキー」を獲得いたし

ました。これは、昨年日本ではじめて発表されたホテルセレクションに引き続き、2年連続での評価となります。

「ミシュランキー」は、レストランの「星」と同様に世界中の優れたホテルを示す新たな指標として 2024 年に創設

されました。そして、発表 2 年目となる今回は、ミシュランガイド史上初となる世界同時発表としてパリで授賞式が

開催され、約 100 か国から 7,000 軒以上のホテルが選出。その中でも「1 ミシュランキー」は、特別な滞在を提供

する宿泊施設に授与され、2025 年は 101 軒がこの評価を獲得しました。（「ミシュランガイド」公式ウェブサイト：

https://guide.michelin.com/jp/ja）

■BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel総支配人 西川克志コメント

  ミシュランガイドにて 2025 年も「1 ミシュランキー」を獲得できましたこと、謹んで御

礼申し上げます。日頃よりホテルをご愛顧賜っております皆さま、そして日々真摯に

業務に取り組むアソシエイツの尽力により、このような栄誉ある評価を頂戴できました

ことは、誠に喜ばしく、また身の引き締まる思いでございます。

BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel は、東京の中心に位置するラグジュアリーホテ

ルとして、国内外のお客さまにご満足いただける、洗練された滞在体験の提供を使

命としております。今回の受賞と評価を励みに、今後は「2 ミシュランキー」獲得を目

世界が認めたラグジュアリー体験

BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel

2025年もミシュランガイドにて１ミシュランキーを獲得

https://www.bellustartokyo.jp/topics/michelinguide2025/
https://www.bellustartokyo.jp/topics/michelinguide2025/
https://guide.michelin.com/jp/ja

指し、さらなるサービス品質の向上と、心に残るおもてなしの実現に邁進してまいる所存でございます。

引き続き、皆さまのご期待に添えるよう努めてまいりますので、何卒ご支援賜りますようお願い申し上げます。

2023年に開業し開業 2周年を迎えた BELLUSTAR TOKYOは、この２年間で数多くの著名なアワードを受賞し、そ

の存在感を高めてまいりました。

■BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel 受賞歴

【2024年】 ・Travel + Leisure Luxury Awards Asia Pacific 2024

  Top 10 City Hotel in Japan

 ・World Luxury Awards 2024

  Luxury New Hotel in East Asia

  Best Architectural Design in East Asia

 ・ミシュランガイドホテルセレクション 2024

  1 ミシュランキー

【2025年】 ・TTG China （2025）

  Top 10 City Hotel in Japan Best New Hotel（International）

 ・Travel + Leisure Luxury Awards Asia Pacific 2025

  Top 10 City Hotel in Japan

 ・ミシュランガイドホテルセレクション 2025

  1 ミシュランキー

■SPA sunya 受賞歴

【2024年】 ・World Luxury Awards 2024

  Best Relaxation Lounge in East Asia

  Best Unique Experience Spa in East Asia

   Luxury City Hotel Spa in East Asia

■BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel について

地上の喧騒から離れた特別な空間を楽しむ都会のラグジュアリー

ホテル。39 階以上の広々とした客室は、日本の伝統文化を織り交

ぜたインテリアと東京を一望する眺めが特徴です。最上層では、

唯一無二の空間での独創的な食体験や、日本の大地の恵みを体感

できるスパ、そしてペントハウス 5 室を有する「天空のプライベ

ートヴィラ」にて、360 度見渡す限りの絶景とともに自分自身に

戻る時間をお過ごしいただけます。

所在地：東京都新宿区歌舞伎町 1-29-1

     東急歌舞伎町タワー 18・39~47 階

TEL：03-6233-8800（代表）

公式ウェブサイト：https://www.bellustartokyo.jp

【本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先】

BELLUSTAR TOKYO, A Pan Pacific Hotel

マーケティング部 広報担当：綾部・千葉

E-mail：pr.ppbtk@panpacific.com / Tel:(03) 6233-7693

https://www.bellustartokyo.jp/
mailto:pr.ppbtk@panpacific.com%20/